Министерство образования Красноярского края

краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное

г. Красноярск

19 февраля 2021 года № 1

Председатель комиссии -  Войнова Н.А., заместитель директора по учебно­
методической работе

Члены комиссии:

-  Титова Маргарита Османовна, ведущий юрисконсульт;
-  Макосий Татьяна Александровна, главный бухгалтер;
-  Герасименко Наталья Александровна, заместитель директора по учебно­

производственной работе;
-  Одегова Юлия Витальевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;
-  Кирьякова Анастасия Андреевна, представитель Студенческого совета;

Секретарь -  Чеснокова Людмила Владимировна, заведующая отделением

Повестка дня:

1. Информация о наличии свободных мест в группе, обучающихся на
бюджетной основе.

2. Рассмотрение комплекта документов, представленных обучающейся, для
перевода с платного обучения на бесплатное.

Заседание проводится в очном режиме. Лист согласования прилагается.

1. СЛУШАЛИ: председателя комиссии Войнову Н.А. о наличии вакантного
места в группе обучающихся на бюджетной основе.

№ Наименование программы Группа Количество
свободных мест

3 курс
1 43.02.14 Гостиничное дело ГД9-18/10 1

1.1 РЕШИЛИ: Рассмотреть комплект документов в соответствии с наличием
свободного места в бюджетной группе.

Решение принято единогласно.

2. Рассмотрение комплекта документов, представленных обучающейся, для
перевода с платного обучения на бесплатное.

2.1 СЛУШАЛИ: председателя комиссии Войнову Н.А. о рассмотрении
документов Сластных Анастасии Валерьевны, обучающейся на 3 курсе очной
формы обучения по специальности 43.02.14 Гостиничное дело КГАПОУ
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса», подавшую заявление для
перехода с платного обучения на бесплатное, на основании сдачи экзаменов за два
последних семестра обучения, предшествующих подаче заявления, на оценки
"отлично" и "хорошо".

2.2 РЕШИЛИ: перевести обучающуюся Сластных Анастасию Валерьевну с
платного обучения на бесплатное с 01.03.2021, по очной форме обучения по
специальности 43.02.14 Гостиничное дело.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Секретарь Л.В.Чеснокова

Н.А.Войнова